水   槽 アース式  FRPレースウェイタンク（ERT）
◼ERT-13.0
◆長円型ですので水の流れが良く、またスペースも有効に利用すること
　ができます。
◆流水式で使用する場合、両コーナーよりオーバーフローさせるため、
　溜まりやすい残餌・糞がきれいに排出されます。
◆長さ、高さを変えた水槽及び、仕切りを取りはずした水槽も製作いた
　します。

◆魚卵を均一に撹拌して、偏って固まる状態を防ぎます。
◆本体上部にスクリーンを設けて、魚卵の流失を防ぐ方法もありま
　す。なお、魚卵の比重によってはスクリーンを取り外して使用す
　ることもできます。
◆スクリーンを外せば、孵化魚が泳ぎ出せるように、流水口は幅広
　く設計されています。
餌付槽・タテ型孵化槽
協和孵化器・サンコー孵化盆
ハッチングジャー
19
廃番削除
20
型　式 公称満水量（L） 内寸（㎜） 外寸（㎜）
幅（W₁） 幅（W₂） 長さ 深さ 幅 長さ 高さ
ERT-2.0 2,000 1,500 750 3,000 500 1,660 3,160 640
ERT-2.8 2,800 1,516 758 3,000 700 1,676 3,160 840
ERT-3.4 3,400 1,500 750 5,000 500 1,660 5,160 640
ERT-4.8 4,800 1,516 758 5,000 700 1,676 5,160 840
ERT-7.1 7,100 1,500 750 10,000 500 1,660 10,160 640
ERT-10.0 10,000 1,516 758 10,000 700 1,676 10,160 840
ERT-4.4 4,400 1,950 975 5,000 500 2,110 5,160 640
ERT-6.2 6,200 1,970 985 5,000 700 2,130 5,160 840
ERT-9.0 9,000 2,000 1,000 5,000 1,000 2,160 5,160 1,140
ERT-9.2 9,200 1,950 975 10,000 500 2,110 10,160 640
ERT-13.0 13,000 1,970 985 10,000 700 2,130 10,160 840
ERT-19.0 19,000 2,000 1,000 10,000 1,000 2,160 10,160 1,140